新建函〔2020〕65号
新平县住房和城乡建设局

对政协新平彝族傣族自治县委员会九届四次会议第76号提案答复的函

蒋成永、杨绍武、高汝海、肖颖、王金荣、刘兴魁、邱怜委员：

你们提出的《关于加快县城中水利用设施建设的建议的提案》，已交由我们研究办理，现答复如下：

按照新平县政府办新政办通〔2020〕3号文件，新平县再生水回用及配套管网工程已由新平县城市管理局负责，目前完成可研编制，正在开展用地预审。下一步我局将积极配合县城市管理局做好项目的建设工作。

新平县住房和城乡建设局

2020年9月14日
（联系人及电话：普新明   7010457）

抄送：县政府办公室，县政协提案委。
新平县住房和城乡建设局                         2020年9月15日印发
- 1 -